2024（令和６）年３月18日

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会

2025年日本国際博覧会の機運醸成へのご協力について（依頼）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
[bookmark: _Hlk20904352]　平素は、2025年日本国際博覧会（以下「大阪・関西万博」という。）の開催に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、大阪・関西万博の開幕１年前の節目を迎えるにあたり、当協会では１年前キービジュアルを作成し、サイネージ用データとSNS用データを国内外に広く展開することで、更なる機運醸成を図りたいと考えております。
貴団体及び貴団体の関係者の皆様にも、お持ちのメディア・SNSを通じて、ビジュアル等の掲出・投稿、また、イベント等での万博PR等、開幕１年前の節目に一緒に盛り上げていただきたく、ご協力をお願い申し上げます。
なお、ご協力いただけます場合には、別添「ガイドライン」をご確認いただき、下記URLよりアンケートにお答えいただきますようお願いいたします。（アンケートご回答後に、新たなビジュアルデータをダウンロードいただけるURLが自動でご案内されます。）
また、貴団体の関係先へも展開・働きかけをいただき、広くご利用いただければ幸いでございます。

【アンケート用URL】
https://forms.office.com/r/qcTXHYc3V3

【問合せ先】
公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会　広報・プロモーション局企画部
TEL:	06‐6625‐8659
E-mail:	banpaku.pr@expo2025.or.jp